事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記の通り事務所を移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、今後一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒ご高承の

うえ倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

  平成３０年１２月吉日

 株式会社サンフイルド

観光部

広告部

記

  移 転 先

    〒４６０－０００２  名古屋市中区丸の内三丁目１８番１５号

                        メナードビル１１階

  業務開始日

    平成３１年１月１５日（火）

  移転先の電話番号・FAX番号に変更はございません。

    観光部     TEL：０５２－９６２－７３８１

    広告部     TEL：０５２－９６２－０６８１

    観光部・広告部 FAX：０５２－９６１－９４４０

〈尚、１月１２日（土）は臨時休業となります。〉

以上